СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №8

24.06.2014

с. Красная Долина

Об утверждении Положения о бюджетном

процессе  муниципального  образования

«Краснодолинский  сельсовет»  Касторенского

района  Курской  области

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «О бюджетной классификации
Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного
процесса в  муниципальном образовании «Краснодолинский  сельсовет», установления основ формирования доходов,
осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом
Собрание  депутатов Краснодолинского сельсовета  Касторенского  района  Курской  области РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе  муниципального образования «Краснодолинский сельсовет»
Касторенского  района  Курской  области  (Прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава

Краснодолинского сельсовета В. В. Бобровников